
ZARZĄDZENIE NR 56/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175; z 2018 r. poz. 2245), uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020, zgodnie 
z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.190.2020 z dnia 19 sierpnia 2020 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.  Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 2 500,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 3C08C050-C9FF-4DED-AEB2-AADC5E2A596E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 56/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 147 199,00 -5 921,00 141 278,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 124 644,00 -5 921,00 118 723,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

124 644,00 -5 921,00 118 723,00 

Razem: 19 323 465,09 -5 921,00 19 317 544,09 

Id: 3C08C050-C9FF-4DED-AEB2-AADC5E2A596E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 56/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 147 199,00 -5 921,00 141 278,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 124 644,00 -5 921,00 118 723,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 094,00 -4 953,00 99 141,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 800,00 -847,00 16 953,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 550,00 -121,00 2 429,00 

Razem: 19 323 465,09 -5 921,00 19 317 544,09 

Id: 3C08C050-C9FF-4DED-AEB2-AADC5E2A596E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 56/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

Wydatki zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 852 792,00 2 500,00 2 855 292,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 15 500,00 2 500,00 18 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 500,00 2 500,00 18 000,00 

750   Administracja publiczna 6 652 165,52 0,00 6 652 165,52 
 75095  Pozostała działalność 2 142 815,52 0,00 2 142 815,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 357,00 -8 000,00 133 357,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 550,00 8 000,00 41 550,00 

758   Różne rozliczenia 429 060,62 -2 500,00 426 560,62 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 429 060,62 -2 500,00 426 560,62 
  4810 Rezerwy 255 560,62 -2 500,00 253 060,62 

801   Oświata i wychowanie 28 504 516,65 0,00 28 504 516,65 
 80101  Szkoły podstawowe 14 807 207,00 0,00 14 807 207,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 251 344,00 -200,00 6 251 144,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234 703,00 -44 403,00 190 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 600,00 44 403,00 79 003,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 142 530,00 200,00 142 730,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

361 828,00 0,00 361 828,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 893,00 -300,00 45 593,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 902,00 300,00 1 202,00 

 80195  Pozostała działalność 2 009 236,65 0,00 2 009 236,65 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 337 665,43 21 440,50 359 105,93 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 36 850,63 2 009,32 38 859,95 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 412 742,32 -23 342,62 389 399,70 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 680,45 -2 187,57 36 492,88 

Id: 3C08C050-C9FF-4DED-AEB2-AADC5E2A596E. Podpisany Strona 1



  4307 Zakup usług pozostałych 73 895,71 -663,23 73 232,48 
  4309 Zakup usług pozostałych 6 925,20 -62,15 6 863,05 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 12 818,68 2 565,35 15 384,03 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 201,32 240,40 1 441,72 

852   Pomoc społeczna 2 812 794,57 0,00 2 812 794,57 
 85202  Domy pomocy społecznej 357 500,00 0,00 357 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 250,00 16 250,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 357 500,00 -16 250,00 341 250,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 120 000,00 0,00 120 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 12 000,00 29 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 -12 000,00 5 700,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 606 861,00 0,00 606 861,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 855 600,00 0,00 16 855 600,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 838 600,00 0,00 3 838 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 000,00 -6 000,00 85 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 6 000,00 15 000,00 

Razem: 66 196 428,51 0,00 66 196 428,51 

Id: 3C08C050-C9FF-4DED-AEB2-AADC5E2A596E. Podpisany Strona 2




